Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 177» Ново-Савиновского района г.Казани

ПРИКАЗ

 От  11 сентября 2020 г.                                                                              № 189 -о

О создании и составе аттестационной

комиссии по аттестации педагогических

работников на соответствие занимаемой должности

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства

образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- состав аттестационной комиссии по аттестации педагогического работника на

соответствие занимаемой должности (далее аттестационная комиссия)

Яндаева Л.Ф. – заместитель директора по УР,  председатель комиссии;

Кузнецова А.В. – заместитель директора по ВР, заместитель председателя комиссии;

Галимова Г.Х. – учитель русского языка и литературы, секретарь комиссии;

Галиуллина С.В. – учитель английского языка, член комиссии;

Шамсувалиева Р.Р. – учитель истории, член комиссии;

Мурзина Е.С. - заместитель директора по УР, член комиссии;

Хамиев Ш.И.. – председатель первичной профсоюзной организации, член комиссии;

Демко О.А.. – учитель начальных классов, рук МО, член комиссии;

Сергеева С.В. – заместитель директора по УР, член комиссии.

2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии МБОУ «Лицей 177» с

05.09. 2020 года по 31.05.2021 года.

3.  Яндаевой Л.Ф., председателю комиссии:

- составить список педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие

занимаемой должности;

- составить график аттестации педагогических работников, подлежащих аттестации на

соответствие занимаемой должности.

4. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.

Директор                                                  Имамов И.Ф.